

Georg Jensen Damask A/S

**Dieselvej 1
6000 Kolding**

CVR-nr. 68 43 54 12

(01-04-2021..31-03-2022)

**Årsrapport
2021/2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Jesper Grøndahl Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal og nøgletal	7-8
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 1. april 2021 – 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9-15
Resultatopgørelse	16
Balance	17-18
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21-27

Selskabsoplysninger

Selskabet

Georg Jensen Damask A/S
Dieselvej 1
6000 Kolding

Telefon: 75522700
Hjemmeside: www.damask.dk
E-mail: GJD@damask.dk

CVR-nr.: 68 43 54 12
Stiftet 27. maj 1982
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. april – 31. marts
39. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Grøndahl Hviid, Formand
Peter Hulweg Christiansen
Jes Gregers Juncker Andersen
Bettina Krüger

Direktion

Peter Hulweg Christiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Consilio Nordic A/S, Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018 6 mdr.
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	61.015	57.553	53.476	55.562	21.528
Resultat af ordinær primær drift	36.582	30.697	24.339	27.775	7.522
Finansielle poster, netto	-842	1.146	-2.195	-753	410
Årets resultat	27.820	24.832	17.268	21.076	5.547
Balance:					
Balancesum	110.294	114.401	95.196	86.490	68.380
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.429	1.896	14.956	1.132	1.436
Egenkapital	85.060	85.286	70.034	62.848	41.990
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	17.774	31.092	24.519	11.462	16.833
Investeringsaktivitet	-6.969	9.284	-14.956	-1.132	-1.141
Finansieringsaktivitet	-52.496	-20.576	-10.405	-597	-5.077
Pengestrømme i alt	-41.691	19.800	-842	9.733	10.615
Medarbejdere:					
Gennemsnitlig antal heltidsansatte medarbejdere	44	50	59	54	51
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	514,83	451,90	375,59	440,26	256,91
Soliditetsgrad	77,12	74,56	73,54	72,66	61,41
Egenkapitalforrentning	32,66	31,98	25,99	40,20	14,17

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

GEORG JENSEN DAMASK A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Georg Jensen Damask er et dansk brand- og designhus, der gennem generationer har skabt designprodukter i høj kvalitet og med stor funktionalitet indenfor tekstil og accessories til boligen. Vores design har aldrig været tiltænkt at være en massevare, og den fornemmeste opgave er stadig at bygge videre på en lang historie og tradition, hvor håndværket og kvaliteten altid er i fokus og oversætte denne arv til design, som har relevans for forbrugeren i dag.

Målsætningen er altid at udvikle kvalitetsprodukter, der matcher vores DNA samtidig med, at der gives plads til mere kreative designinitiativer. Design- og udviklingsprocessen styres af vores design og marketingsteam, som sikrer retning og udtryk. Omdrejningspunktet er altid kvaliteten, funktionaliteten, det klassiske, det nye og positionering både offline og online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 betegnes som værende tilfredsstillende på trods af, at detailhandlen på grund af efterverne fra Corona og krigen i Ukraine stadig har det svært. I det lys foregår der en generel detailomstrukturering på de fleste markeder med øget prispress til følge. Ligesom der foregår en generel konsolidering i såvel detailladet som blandt leverandørerne. Vi kan derfor konstatere, at vores fortsatte fokus på en Omnichannel tankegang, og den øgede digitale tilstedeværelse har vist sig at være profitabel.

Særlige risici

Prisrisici

Den altovervejende råvare, anvendt i vores produkter, er langfibret bomuld og hør, hvor verdensmarkedsprisen er påvirket af prisstigninger. Ligesom vi oplever prispress på transport, andre råvarer og energi. Udfordringer, der vil forsætte ind i 2022.

Valuta, rente og kreditrisici

Eksportsalg såvel som indkøb udenfor Danmark afregnes i andre valutaer end DKK, hvilket medfører påvirkning af resultat og pengestrømme. Vi følger en finanspolitik, der opererer med lav risikoprofil såvel for valuta-, rente og kreditrisici.

Miljøforhold

Vi er underlagt miljøtilsyn i henhold til gældende danske regler og stiller høje krav til alle vores partnere. Vi søger altid efter at skabe engagerede long-term relationer med klare fælles mål, der på alle områder belaster miljøet mindst muligt.

Viden ressourcer

Vi har via kerneforretningen aktiviteter med udvikling, fremstilling og afsætning af funktionelle og klassiske produkter med højt indhold af design og kvalitet. Vi har derfor opbygget stor viden indenfor råvarer, materialer, fabrikationsmetoder, designprocesser, opbygning af varemærker og produkt- og kanal positionering. Ligesom vi igennem vores Georg Jensen Damask designmuseum, som blandt andet rummer et eksemplar af alle produkter lanceret siden 1800-tallet, har historisk adgang til design, arv og udvikling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi har ikke forskningsaktiviteter men foretager løbende produktudvikling i samarbejde med interne og eksterne aktører. Desuden udvikler vi konstant vores værdisæt, som på en inspirerende og iderig måde skal være med til at sikre, at vi har et sjovt, sundt og godt arbejdsmiljø, som gør en forskel.

Den forventede udvikling

Vi vil fortsætte vores fokus via de digitale platforme, og sikre en fortsat transformation omkring en finjustering af vores brandfortælling og design. Alt taget i betragtning forventer vi derfor et positivt resultat, balance, afkastningsgrader såvel som egenkapitalforrentning.

Vores lange historie og succes forpligter, og vi skal efterleve vores målsætninger og opføre os ordentligt på alle niveauer. Denne rejse kunne ikke være sket uden vores medarbejdere, partnere og kunder. Vi takker derfor for samarbejdet, bidrag og støtte igennem 2021/22.

Efterveerne af Corona samt udviklingen i Ukraine er vanskelig at forudse. Det er derfor for tidligt at sige noget om de langsigtede implikationer også i forhold til, hvordan sanktionerne evt. kan ramme os eller vores partnere direkte eller indirekte. Derfor er eventuelle konsekvenser vedrørende disse ikke indregnet i ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vores finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. april 2021 - 31. marts 2022

		Hele t.kr.	
		01-04-2021	01-04-2020
		31-03-2022	31-03-2021
	Noter		
Bruttoresultat	1	61.014.791	57.553
Personaleomkostninger	2	-21.524.117	-24.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-2.908.529</u>	<u>-2.768</u>
Driftsresultat		36.582.145	30.697
Andre finansielle indtægter	3	310.218	1.816
Øvrige finansielle omkostninger	4	<u>-1.152.440</u>	<u>-672</u>
Ordinært resultat før skat		35.739.923	31.842
Skat af ordinært resultat	5	<u>-7.920.331</u>	<u>-7.009</u>
Årets resultat	6	<u>27.819.592</u>	<u>24.833</u>

Balance pr. 31. marts 2022

		31-03-2022	Hele t.kr. 31-03-2021
	Noter		
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	7		
Erhvervede rettigheder		2.294.476	3.683
Goodwill		0	55
Erhvervede rettigheder under udførelse		2.792.801	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>5.087.277</u>	<u>3.738</u>
Materielle anlægsaktiver	8		
Grunde og bygninger		20.310.720	20.833
Indretning af lejede lokaler		2.202.744	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		2.987.735	1.957
Materielle anlægsaktiver		<u>25.501.199</u>	<u>22.790</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.588.476</u>	<u>26.528</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger	9		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		39.859.727	26.950
Varebeholdninger		<u>39.859.727</u>	<u>26.950</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.312.969	4.354
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		33.165.170	10.128
Andre tilgodehavender		647.749	3.044
Periodeafgrænsningsposter	10	559.739	547
Tilgodehavender		<u>38.685.628</u>	<u>18.073</u>
Likvide beholdninger		<u>1.159.922</u>	<u>42.851</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.705.277</u>	<u>87.874</u>
Aktiver i alt		<u>110.293.753</u>	<u>114.402</u>

Balance pr. 31. marts 2022

		31-03-2022	Hele t.kr. 31-03-2021
	Noter		
Passiver			
Egenkapital			
Aktiekapital		1.000.000	1.000
Reserve for opskrivning		3.928.141	3.999
Reserve for sikringstransaktioner		-1.746.114	-2.700
Overført resultat		71.878.238	58.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	24.000
Egenkapital i alt		<u>85.060.266</u>	<u>85.287</u>
Hensatte forpligtelser	11		
Hensættelse til udskudt skat		3.261.493	2.706
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.261.493</u>	<u>2.706</u>
Prioritetsgæld	12	6.490.019	6.963
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.490.019</u>	<u>6.963</u>
Kortfristet del af prioritetsgæld	12	462.774	448
Bankgæld		26.371	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.196.019	1.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13	2.790.476	4.627
Selskabsskat		3.154.579	1.098
Anden gæld		6.851.756	11.279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.481.975</u>	<u>19.446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.971.994</u>	<u>26.409</u>
Passiver i alt		<u>110.293.753</u>	<u>114.402</u>
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	14		
Eventualposter	15		
Finansielle risici	16		
Nærtstående parter	17		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital t.kr.	Reserve for opskrivninger t.kr.	Reserve for sikrings- transaktioner t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. april 2021	1.000	4.000	(2.700)	58.986	24.000	85.286
Tilbageførsel af tidligere års udlodet udbytte		(71)			(24.000)	(71)
Årets overførte overskud				12.820	10.000	22.820
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				5.000		5.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				(5.000)		(5.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi			954			954
Overført fra opskrivningshenlæggelse				71		71
Egenkapital 31. marts 2022	1.000	3.929	(1.746)	71.877	10.000	85.060

Pengestrømsopgørelse

1. april 2021 - 31. marts 2022

		Hele t.kr.	
		01-04-2021	01-04-2020
		31-03-2022	31-03-2021
Årets resultat før skat		35.739.923	31.841
Reguleringer	18	2.908.529	2.906
Ændring i driftskapital	19	<u>-15.295.775</u>	<u>1.752</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		<u>23.352.677</u>	<u>36.499</u>
Betalt selskabsskat		<u>-5.578.251</u>	<u>-5.407</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>17.774.426</u>	<u>31.092</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-3.039.384	-1.416
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.428.519	-480
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>498.845</u>	<u>11.180</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-6.969.058</u>	<u>9.284</u>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-458.893	-448
Optagelse af gæld hos kreditinstitutter			
Tilknyttede virksomheder		-23.037.439	-10.128
Betalt udbytte		<u>-29.000.000</u>	<u>-10.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-52.496.332</u>	<u>-20.576</u>
Ændring i likvider		-41.690.964	19.800
Likvider pr. 1. april 2020		<u>42.850.886</u>	<u>23.051</u>
Likvider pr. 31. marts 2021		<u>1.159.922</u>	<u>42.851</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.159.922</u>	<u>42.851</u>
Likvider pr. 31. marts 2021		<u>1.159.922</u>	<u>42.851</u>

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

		Hele t.kr.
	01-04-2021 31-03-2022	01-04-2020 31-03-2021
1 Særlige poster		
Indtægter:		
Lønkomensation	30.315	1.250
Komensation for faste omkostninger	<u>0</u>	<u>2.084</u>
I alt	<u>30.315</u>	<u>3.334</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>30.315</u>	<u>3.334</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>30.315</u>	<u>3.334</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.133.537	22.462
Pensioner	1.236.453	1.338
Andre udgifter til social sikring mv.	<u>154.127</u>	<u>288</u>
I alt	<u>21.524.117</u>	<u>24.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>50</u>
Med henvisning til ÅRL §98b stk. 3 er oplysningerne om vederlag til ledelsen udeladt.		
3 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	<u>-310.218</u>	<u>-1.816</u>
I alt	<u>-310.218</u>	<u>-1.816</u>
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>1.152.440</u>	<u>672</u>
I alt	<u>1.152.440</u>	<u>672</u>
5 Skat af ordinært resultat		
Den omkostningsførte selskabsskat specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	7.634.567	7.010
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	<u>285.764</u>	<u>-1</u>
Årets skat i alt	<u>7.920.331</u>	<u>7.009</u>
6 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	24.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført overskud	<u>12.819.592</u>	<u>833</u>
I alt	<u>27.819.592</u>	<u>24.833</u>

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

	01-04-2021 31-03-2022	Hele t.kr. 01-04-2020 31-03-2021
7 Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder		
Kostpris pr. 1. april 2021	4.768.182	0
Tilgang i årets løb	246.583	1.192
Overførsler	0	3.576
Kostpris pr. 31. marts 2021	<u>5.014.765</u>	<u>4.768</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	1.085.460	0
Årets af- og nedskrivninger	1.634.829	1.085
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	<u>2.720.289</u>	<u>1.085</u>
Bogført værdi pr. 31. marts 2021	<u>2.294.476</u>	<u>3.683</u>
Goodwill		
Kostpris pr. 1. april 2021	2.625.000	2.625
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-725.000	0
Kostpris pr. 31. marts 2021	<u>1.900.000</u>	<u>2.625</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	2.570.830	2.538
Af- og nedskrivninger på afhændende aktiver	-684.373	0
Årets af- og nedskrivninger	13.543	32
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	<u>1.900.000</u>	<u>2.570</u>
Bogført værdi pr. 31. marts 2021	<u>0</u>	<u>55</u>
Erhvervede rettigheder under udførelse		
Kostpris pr. 1. april 2021	0	3.353
Tilgang i årets løb	2.792.801	223
Overførsler	0	-3.576
Kostpris pr. 31. marts 2021	<u>2.792.801</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31. marts 2021	<u>2.792.801</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>5.087.277</u>	<u>3.738</u>

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

	01-04-2021 31-03-2022	Hele t.kr. 01-04-2020 31-03-2021
8 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 1. april 2021	24.970.329	36.070
Tilgang i årets løb	54.500	0
Afgang i årets løb	0	-11.100
Kostpris pr. 31. marts 2021	<u>25.024.829</u>	<u>24.970</u>
Opskrivning pr. 1. april 2020	<u>5.756.017</u>	<u>5.756</u>
Opskrivning pr. 31. marts 2021	<u>5.756.017</u>	<u>5.756</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	9.892.206	9.317
Af- og nedskrivninger på afhændende aktiver	0	-210
Årets af- og nedskrivninger	<u>577.920</u>	<u>786</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	<u>10.470.126</u>	<u>9.893</u>
Bogført værdi pr. 31. marts 2021	<u>20.310.720</u>	<u>20.833</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>16.085.046</u>	<u>16.538</u>
Indretning lejede lokaler		
Kostpris pr. 1. april 2021	1.247.605	1.907
Tilgang i årets løb	2.256.470	0
Afgang i årets løb	<u>-668.626</u>	<u>-660</u>
Kostpris pr. 31. marts 2021	<u>2.835.449</u>	<u>1.248</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	1.247.605	1.908
Af- og nedskrivninger på afhændende aktiver	-668.626	-660
Årets af- og nedskrivninger	<u>53.726</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	<u>632.705</u>	<u>1.248</u>
Bogført værdi pr. 31. marts 2021	<u>2.202.744</u>	<u>0</u>

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

	01-04-2021 31-03-2022	Hele t.kr. 01-04-2020 31-03-2021
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		
Kostpris pr. 1. april 2021	12.539.033	15.691
Tilgang i årets løb	2.117.549	480
Afgang i årets løb	-1.384.139	-3.631
Kostpris pr. 31. marts 2021	<u>13.272.443</u>	<u>12.539</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	10.582.117	12.921
Af- og nedskrivninger på afhændende aktiver	-1.050.914	-3.346
Årets af- og nedskrivninger	<u>753.504</u>	<u>1.007</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	<u>10.284.707</u>	<u>10.582</u>
Bogført værdi pr. 31. marts 2021	<u>2.987.735</u>	<u>1.957</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>25.501.199</u>	<u>22.790</u>
9 Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>39.859.727</u>	<u>26.950</u>
I alt	<u>39.859.727</u>	<u>26.950</u>
10 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger til IT, produktudvikling m.v.	<u>559.739</u>	<u>547</u>
I alt	<u>559.739</u>	<u>547</u>
11 Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	2.706.563	2.707
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	285.764	-119
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>269.166</u>	<u>118</u>
Udskudt skat ultimo	<u>3.261.493</u>	<u>2.706</u>

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

	01-04-2021 31-03-2022	Hele t.kr. 01-04-2020 31-03-2021
12 Prioritetsgæld		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.651.341	5.163
Afdrag, der forfalder efter 1 år til 5 år	<u>1.838.678</u>	<u>1.800</u>
Langfristet del	6.490.019	6.963
Afdrag, der forfalder inden 1 år	<u>462.774</u>	<u>448</u>
I alt	<u>6.952.793</u>	<u>7.412</u>
13 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>2.790.476</u>	<u>4.627</u>
I alt	<u>2.790.476</u>	<u>4.627</u>

14 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 6.953 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør tkr. 20.311.

15 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter med en restløbetid på max. 29 måneder og en resterende leje på tkr. 3.320.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingafgift på tkr. 21. Leasingkontrakterne har en max. restløbetid på 39 måneder og en samlet leasingydelse på tkr. 70.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af moderselskabets regnskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

16 Finansielle risici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved enten at optage fastforrentede lån eller ved at afdække renterisiko på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftaler til begrænsning af renterisici på variabelt forrentede prioritetslån med en samlet restgæld på 6.953 t.kr.. Renteswappen, 3.518 t.kr. løber frem til 30. december 2036 og sikrer en fast rente på 5,05%. Renteswappen, 4.394 t.kr. løber frem til 30. december 2036 og sikrer en fast rente på 4,94%. Ændringer i markedsværdien af renteswapsene indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i kr..

	<u>Sikringstrans-</u> <u>aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans-</u> <u>aktion netto</u>
Saldo 1. april 2021	3.462.088	- 761.659	2.700.429
Årets bevægelse	- 1.223.481	269.166	- 954.315
Saldo 31. marts 2022	<u>2.238.607</u>	<u>- 492.493</u>	<u>1.746.114</u>

17 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Consilio Nordic A/S
Dieselvej 1
6000 Kolding
Ejerandel: 100%

Ultimativ moder:

Jesper Hviid Holding A/S
Strandvejen 6
6000 Kolding
Ejerandel: 89,9%

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364, Strandvejen 6, 6000 Kolding.

Noter

1. april 2021 - 31. marts 2022

	01-04-2021	Hele t.kr.
	31-03-2022	01-04-2020
		31-03-2021
18 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.908.529	2.768
Særlige poster afsat 2021/2022	0	138
I alt	2.908.529	2.906
19 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-12.909.732	2.186
Ændring i tilgodehavender	2.424.801	-4.256
Ændring i leverandørgæld og tjenesteydelser	291.133	857
Andre ændringer i driftskapital	-5.101.977	2.965
I alt	-15.295.775	1.752

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Hulweg Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-750265853428
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 13:05:49
Underskrevet med NemID

Peter Hulweg Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-750265853428
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 13:05:49
Underskrevet med NemID

Jesper Grøndahl Hviid

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-607450412568
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2022 kl.: 18:19:10
Underskrevet med NemID

Jes Gregers Juncker Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-923150889328
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 14:27:53
Underskrevet med NemID

Bettina Krüger

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546975806797
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 21:17:33
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 13:11:17
Underskrevet med NemID

Jesper Grøndahl Hviid

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-607450412568
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 13:36:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 256009nXnTu247969249